МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫЙ

ЦЕНТР «УРОЖАЙ»

Приказ №36

от 27.03.2024г.

О внесении изменений в состав комиссии
по этике, соблюдению требований к поведению и
урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273ФЗ «О
противодействии коррупции», требованиями части 2 статьи 5.3 «Меры по
предупреждению коррупции на государственных предприятиях и в
государственных учреждениях Саратовской области» Закона Саратовской
области от 29.12.2006 №15 5 ЗСО «О противодействии коррупции в
Саратовской области в целях предупреждения и профилактики
антикоррупционных правонарушений и в целях систематизации мероприятий
антикоррупционной направленности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ ГАУ СО «ФСЦ «Урожай» от 07.12.2020
№109 «О создании комиссии по этике, соблюдению требований к поведению
и урегулированию конфликта интересов».
2. Утвердить комиссию по этике, соблюдению требований к поведению и
урегулированию конфликта интересов согласно приложению №1 к приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по АХЧ Сафоновского С.В.

Директор А.А. Абрашин

Приложение №1 к приказу
ГАУ СО «ФСЦ «Урожай»
№36 от 27.03.2024

Комиссия по этике, соблюдению требований к поведению и
урегулированию конфликта интересов в ГАУ СО «ФСЦ «Урожай»

Председатель комиссии - Захаров Н.И. - заместитель директора по СМР.

Секретарь комиссии: Никулина А.Г. - начальник ОКО.

Члены комиссии
Сафоновский С.В. - заместитель директора по АХЧ;
Андреева Е.В. - начальник отдела «ЦРВС»;
Светлова Л.П. - главный бухгалтер